
P O R T A R I A  nº  013,
de 13 de março de 2008.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º  – Designar a técnica administrativa Eliege Aparecida Pereira para as funções de 
Gestora de Serviços Gerais, a partir de 17 de março de 2008, com dedicação de 
44 horas-aula semanais e gratificação de 40% (quarenta por centro) sobre seu 
salário-base. 

Art. 2º  -   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  -   Revogam-se as disposições em contrário.

Lages, 13 de março de 2.008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

Ciente, em     de              de 2008.

Eliege Aparecida Pereira

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


